
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2016 года          № 19

О  заключении  соглашения  с
Собранием  депутатов
муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район

Руководствуясь  нормами  статьи  3  пункта  11  Федерального  закона  от
07.02.2011  года   №  6-Ф3  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных
образований»  и  статьи  79  раздела  10  «Положения  о  бюджетном  процессе  в
Ёмсненском  сельском  поселении  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Заключить  соглашение  с  Собранием  депутатов  муниципального  района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области о передаче контрольно-
счетной  комиссии  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  полномочий  контрольно-счетной  комиссии  Ёмсненского
сельского  поселения  муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский район
Костромской области  по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля. 

2.  Установить,  что  должностные  лица  контрольно-счетной  комиссии
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  Костромской области
при  осуществлении  полномочий  контрольно-счетной  комиссии  Ёмсненского
сельского  поселения  муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский район
Костромской  области  обладают  правами  должностных  лиц  контрольно-счетной
комиссии Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и  Нерехтский  район  Костромской  области,  установленными  Федеральными
законами,  законами Костромской  области,  Уставом  муниципального  образования
Ёмсненское сельское поселение и  иными муниципальными правовыми актами.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главного
специалиста – финансиста администрации Ёмсненского  сельского поселения О.К.
Катилову.



4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    В. Е. Одиноков


	РЕШЕНИЕ

